
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/497/

Código da publicação: 497

Data da emissão do comprovante: 18/05/2025 23:28:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 90/2025

N° do Processo: 994

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2025 16:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2025 16:35:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 1.700,00
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de chapéus de palha para realização de um túnel no
espaço da Emater na Expocabrais 2025.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de chapéus de palha para realização de um túnel no
espaço da Emater na Expocabrais 2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 90.2025 - CHAPÉUS EXPOCABRAIS Baixar

21/03/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 90.2025 - CHAPÉUS EXPOCABRAIS Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/497/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-chapeus-de-palha-para-realizacao-de-um-tunel-no-espaco-da-emater-na-expocabrais-2025p/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dc58fb2371302dff24eeb9bb121ba5c.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f478f5a44a22ff1a23471662ca1e6e91.pdf

